

**Constructia fintinii arteziene,
statiei de hlorinare si turnului de
apa in s.Andrusul de Sus, r-nul
Cahul N34/2018-AEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Alimentarea cu energiei electrice (Turnul de apa)

Valoarea de deviz 2 384,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,16	3 279,12 1 228,88	524,66 196,62
2	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 494,27 478,57	448,28 143,57
		<i>Total</i>	Lei			972,94
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			76,54
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			51,40
		<i>Total</i>				1 100,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			258,54
		<i>Total</i>				1 359,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			81,56
		<i>Total</i>				1 440,98
		<i>TVA</i>	20 %			288,20
		<i>Total</i>				1 729,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 729,18 340,19
		2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
3	TsA16C2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare cu obstacol	m3	1,00	153,38 153,38	153,38 153,38
4	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	1,00	213,92 213,92	213,92 213,92
		<i>Total</i>	Lei			367,30
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			82,64
		<i>Total</i>				449,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			65,24
		<i>Total</i>				515,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			30,91
		<i>Total</i>				546,09
		<i>TVA</i>	20 %			109,22
		<i>Total</i>				655,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				655,31 367,30

		Total	Lei	2 384,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 384,49 707,49

Administrator S.R.L. “Basregal”

Victor Balos